

STYLAGE®



ÅRETS AVANCERADE WORKSHOP I FILLER OCH BOULINUM TOXIN TYP A MED DR. JEAN-PIERRE AMSELLEM, KÄND KIRURG FRÅN FRANKRIKE

Välkommen lördagen den 28:e november till en tre timmar lång workshop med nya avancerade tekniker inom filler och botulinum toxin, kl. 14.00 – 17.00

Därefter bjuder vi på Champagne från Laurent Perrier i vår bar, Vive La France, sponsrat av Stylage.

Dr. Jean-Pierre Amsellem är utbildad läkare på Université de Bordeaux. Specialiserad inom estetik och plastik. Medlem i Franska föreningen för fettskulptering, S.F.I.(Société Française de Lipoplastie), och den franska föreningen för estetisk kirurgi, S.F.C.E. (Société Française de Chirurgie Esthétique).

Han är författare till flertal artiklar samt böckerna Beauty is in the fat och Sublimate beauty. Idag föreläser han världen över, bland annat på IMCAS och AMWC och tränar läkare inom kirurgi, botox, fillers och trådlyft.

Var: Acadermia, Stockholmsmässan. Workshopen äger rum i Konferensrum K16
När: Lördag, den 28 november kl. 14.00 – 17.00
OSA senast 20 november till workshop@medicera.com eller ring 08-544 853 00.
OBS, antal platser limiterade.

Program

14.00 – 14.45 Kadaver-workshop with dermal filler

Under ett helt år har Jean-Pierre arbetat med sin nya film som visar exakt var fillern ska injiceras och vilken mängd för att åstadkomma ett perfekt, naturligt resultat.

14.45 – 15.30 Advanced botulinum toxin

Här visar Jean-Pierre helt nya punkter du kan injicera botulinum toxin med häpnadsväckande naturliga resultat. Sammanlagt visas 30 nya indikationer.

15.30 – 17.00 Live Demo Vector Face Lift

Här visas live, två kompletta ansiktslyft samtidigt på en man och en kvinna. Målet är att lära ut och förstå skillanden på anatomin samt var och hur fillem injiceras.

17.00 Avsluta med ett glas Champagne från Laurent Perrier i vår Champagnebar.

ÄRETS AVANCERADE WORKSHOP I FILLER OCH BOTULINUM TOXIN TYF A
MED DR. JEAN-PIERRE AMSELLEM, KÄND KIRURG FRÅN FRANKRIKE

HÄLSAR ER VÄRMT VÄLKOMNA TILL

STYLAGE®

STYLAGE®
IPN-Like® TECHNOLOGY

SEBBIN
ESTHETIQUE & RECONSTRUCTION

LABORATOIRE
REVITACARE

Dermeo
Paris

ANTI-AGING MEDICAL
SYSTEMS